
232	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2022. április 26.	 LXXII. évfolyam	 6. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 9/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelete a fővárosi kitüntető díjak ala-
pításáról és adományozásáról szóló 28/1992. (X. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról..........................................................233

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 10/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelete a településkép védelméről 
szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról..........................................................................................................234

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 11/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelete a személytaxival végzett 
személyszállítási szolgáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szervező szolgálat működtetésének feltételeiről,  
a taxiállomások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013.  
(IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról...................................................................................................................................242

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 12/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelete a Fővárosi Önkormányzat 
fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális intézmények, valamint a családok átmeneti ottho-
nai térítési díjairól és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szóló 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet módo-
sításáról.....................................................................................................................................................................................................251

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

s
s
s
s
s



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 233

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
9/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelete

a fővárosi kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 
28/1992. (X. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése 
a Magyarország címerének és zászlajának használa

táról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi 
CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalma-
zása alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában foglalt feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A fővárosi kitüntető díjak alapításáról és adományozá-
sáról szóló 28/1992. (X. 1.) önkormányzati rendelet 1. § 
(1) bekezdése a következő k) ponttal egészül ki:

(Budapest Főváros Közgyűlése helyi díjakat alapít az 
alábbiak szerint:)

„k) Ráday Mihály-díj Budapest Épített Örökségéért.”

2. §

A fővárosi kitüntető díjak alapításáról és adományozá-
sáról szóló 28/1992. (X. 1.) önkormányzati rendelet a kö-
vetkező 1/A. §-sal egészül ki:

„1/A. § Az elismerések adományozása során felmerü-
lő adatkezelésre vonatkozó lényeges információkat (így 
különösen az adatkezelés célját, jogalapját, a kezelt ada-
tok körét, az adatkezelés időtartamát, az érintett jogait, 
jogorvoslati lehetőségeit) egyedi adatkezelési tájékozta-
tó, a Budapest Főváros Önkormányzata és a Főpolgár-
mesteri Hivatal ezzel összefüggő adatkezelésének általá-
nos szabályait pedig – a vonatkozó európai uniós és ma-
gyar jogszabályok keretei között – a Budapest Főváros 
Önkormányzata és a Főpolgármesteri Hivatal adatvédel-
méről, adatbiztonságáról és a közérdekű adatok szolgál-
tatásának rendjéről szóló normatív utasítás tartalmazza, 
amelyek az önkormányzat honlapján bárki számára hoz-
záférhetők.”

3. §

A fővárosi kitüntető díjak alapításáról és adományozá-
sáról szóló 28/1992. (X. 1.) önkormányzati rendelet a kö-
vetkező 3/I. §-sal egészül ki:

„3/I. § (1) „Ráday Mihály-díj Budapest Épített Örök-
ségéért” elismerés adományozható a főváros épített vagy 
természeti örökségének megőrzése érdekében végzett, ki-
emelkedő példát mutató, maradandó értékű, megbecsü-
lést kiváltó tevékenységért.

(2) Az elismeréssel képzőművészeti kivitelezésű pla-
kett, az adományozást igazoló oklevél és 400 000 Ft ös�-
szegű jutalom jár.

(3) A névre szólóan kiállított oklevél az adományozás 
indokait, a kiállítás keltét, az oklevél számát tartalmazza, 
azt a főpolgármester írja alá.

(4) A képzőművészeti kivitelezésű plakett bronzból ké-
szül, 105 milliméter átmérőjű. A plakett előlapja Pallasz 
Athéné grafikáját ábrázolja „Ráday Mihály-díj Budapest 
Épített Örökségéért” körfelirattal, a hátlapján a főváros 
címere látható, mely alatt a kitüntetett személy vagy kö-
zösség neve és az adományozás éve szerepel.

(5) A „Ráday Mihály-díj Budapest Épített Örökségé-
ért” elismerésből évente legfeljebb 2 db adományozható. 
Átadására november 17-e alkalmából kerül sor.”

4. §

A fővárosi kitüntető díjak alapításáról és adományo-
zásáról szóló 28/1992. (X. 1.) önkormányzati rendelet 
4/A. § (2) bekezdésében az „és a „Papp László Budapest-
Sportdíj” adományozásáról” szövegrész helyébe az „ , a 
„Papp László Budapest-Sportdíj” és a „Ráday Mihály-
díj Budapest Épített Örökségéért” elismerés adományo-
zásáról” szöveg lép.

5. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon 
lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

s



234	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
10/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelete

a településkép védelméről szóló 
30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (7) bekezdés 1. pontjá-
ban kapott felhatalmazása alapján, és az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tör-
vény 57. § (3) bekezdésében, a Magyarország helyi ön-
kormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
23. § (4) bekezdés 17. pontjában, valamint a településkép 
védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 2. § (2) be-
kezdésében és a 3. § (1) bekezdés c) pontjában meghatá-
rozott feladatkörében eljárva,

a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. tör-
vény 5. § (2) bekezdése alapján és a településtervek tar-
talmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, va-
lamint egyes településrendezési sajátos jogintézmények-
ről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § elő-
írásainak megfelelően az állami főépítészi hatáskörben 
eljáró fővárosi kormányhivatal, valamint a lakosság, az 
érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetek, vallási 
közösségek véleményének kikérésével
a következőket rendeli el:

1. §

A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete az 1. melléklet sze-
rint módosul.

2. §

Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 
30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet

a)	4. melléklet 8. pontjában foglalt „1. Építmények” 
elnevezésű táblázat 8.1.41. sora,

b)	4. melléklet 8. pontjában foglalt „1. Építmények” 
elnevezésű táblázat 8.1.72. sora,

c)	4. melléklet 8. pontjában foglalt „1. Építmények” 
elnevezésű táblázat 8.1.84. sora.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 235

1. melléklet a 10/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez

1. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 2. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 2.1.281–2.1.316. sorral egészül ki:

„
2.1.281. Bajvívó utca 8. 13700/12 lakóépület	   

Ligeti Pál, Pallós György, 1941.
2.1.282. Bem József utca 9.	   

lásd: Margit körút 38/B
2.1.283. Bem József utca 10.	   

lásd: Kandó Kálmán utca 6.
2.1.284. Bem József utca 12. 13550/30 lakóépület	   

Platschek Imre, 1936.
2.1.285. Bem rakpart 30.	   

= Csalogány utca 1.	   
= Fő utca 47.

14451 lakóépület	   
Vedres György, 1967–1969.

2.1.286. Bem rakpart 36–37.	   
= Fő utca 59–61.	  
= Vitéz utca 2.

14461 lakóépület	   
Németh Pál, Scultéty János, Szilágyi Jenő, 
1948–1949.

2.1.287. Bimbó út 1–5.	   
= Buday László utca 2.

13301 lakóépület	   
Katona János, Székely Dezső, Molnár Sándor, 
1927.

2.1.288. Bimbó út 6. 13295/13 lakóépület	   
Málnai Béla, 1940.

2.1.289. Branyiszkó út 34. 12320/2 lakóépület	   
Árkay Bertalan, 1932.

2.1.290. Buday László utca 2.	   
lásd: Bimbó út 1–5.

2.1.291. Csalogány utca 1.	   
lásd: Bem rakpart 30.

2.1.292. Cseppkő utca 74. 15793 gyermekotthon	   
Preisich Gábor, 1964.

2.1.293. Fény utca 2.	   
= Retek utca 13.

13172 lakóépület	   
Vidor Pál, 1940.

2.1.294. Fő utca 47.	   
lásd: Bem rakpart 30.

2.1.295. Fő utca 59–61.	   
lásd: Bem rakpart 36–37.

2.1.296. Gyermekvasút – Hárshegy állomás 11197/21 eredetileg Úttörővasút Hárshegy állomás 
épülete	   
Fodor E. Jenő, Zahradniczky István, Gillyén 
József, 1950.

2.1.297. Gyermekvasút – Hűvösvölgy állomás 11197/20 eredetileg Úttörővasút Hűvösvölgy állomás 
épülete	   
Fodor E. Jenő, Zahradniczky István, 1950.

2.1.298. Gyermekvasút – Szépjuhászné állomás 11197/21 eredetileg Úttörővasút Ságvári liget állomás 
épülete	   
Fodor E. Jenő, Zahradniczky István, 1948.

2.1.299. Gyorskocsi utca 22–24. 13842/5 lakóépület	   
Jánossy György, Hrecska József, 1966–1968.

2.1.300. Hankóczy Jenő utca 30–32. 12284/2 lakóépületek	   
Mináry Olga, 1973.

2.1.301. Kandó Kálmán utca 6.	   
= Bem József utca 10.

13550/31 lakóépület	   
Platschek Imre, 1936.



236	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

2.1.302. Keleti Károly utca 1.	   
lásd: Margit körút 43–45.

2.1.303. Keleti Károly utca 2.	   
lásd: Margit körút 47–49.

2.1.304. Keleti Károly utca 16. 13269 lakóépület	   
Hámor István, 1943.

2.1.305. Kuruclesi út 17. 11018/14 Manninger-villa	   
gyöngyöshalászi Takách Béla, 1925–1926.

2.1.306. Margit körút 38/B	   
= Bem József utca 9.

13541/2 lakóépület	   
Quittner Ervin, 1935.

2.1.307. Margit körút 43–45.	   
= Keleti Károly utca 1.

13364 lakóépület	   
Dúl Dezső, Fenyves István, Hont Róbert, 1964.

2.1.308. Margit körút 47–49.	   
= Keleti Károly utca 2.

13286 lakóépület	   
Dúl Dezső, Fenyves István, Hegyi Lajos, 1964.

2.1.309. Mechwart liget 1.	  
= Rómer Flóris utca 6.

13373/9 eredetileg Magyar Dolgozók Pártja II. kerüle-
ti székháza	   
Körner József, 1952.

2.1.310. Napraforgó köz 4.	   
lásd: Zuhatag sor 5., 6.

2.1.311. Retek utca 13.	   
lásd: Fény utca 2.

2.1.312. Rómer Flóris utca 6.	   
lásd: Mechwart liget 1.

2.1.313. Törökvész út 10. 12631/1 lakóépület	   
Rumszauer György, 1941.

2.1.314. Vitéz utca 2.	   
lásd: Bem rakpart 36–37.

2.1.315. Zuhatag sor 5., 6.	  
= Napraforgó köz 4.

11498/4  
11498/3

lakóépületek	   
ifj. Masirevich György, 1933.

2.1.316. Zsemlye utca 2/A, 2/B, 4., 6. 11446/7  
11446/6  
11446/3  
11446/2

lakóépületek	   
Hofer Miklós, 1957–1960.

”

2. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 3. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 3.1.19– 3.1.20. sorral egészül ki:

„
3.1.19. Királyok útja 123.	   

lásd: Kossuth Lajos üdülőpart 59.
3.1.20. Kossuth Lajos üdülőpart 59.	   

= Királyok útja 123.
63545/1 egykori Nyomdászotthon	   

Pólya Sándor, 1935 előtt
”

3. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 3. pontjában foglalt  
„2. Épületegyüttesek” elnevezésű táblázat a következő 3.2.9. sorral egészül ki:

„
3.2.9. 9. Vörösvári út – Váradi utca – Bécsi út – Reménység utca – Zápor utca – Gyenes utca által határolt terü-

let (Óbudai kísérleti lakótelep),	   
a 17005/17, 17005/19, 17005/20, 17005/21, 17005/22, 17005/23, 17005/24, 17005/25, 17005/26, 
17005/27, 17005/29, 17005/30, 17005/31, 17005/33, 17005/34, 17005/35, 17005/36, 17005/38, 17005/39, 
17005/40, 17005/41, 17005/42, 17005/43, 17005/44, 17005/45, 17005/46, 17005/47, 17005/48, 17005/49, 
17005/50, 17005/51, 17005/64 helyrajzi számú ingatlanok.

”



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 237

4. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 5. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 5.1.138–5.1.144. sorral egészül ki:

„
5.1.138. Akadémia utca 8.	  

lásd: Széchenyi utca 1.
5.1.139. Bécsi utca 4.	   

= Deák Ferenc utca 7–9.
24415 Chemolimpex egykori irodaháza	   

Gulyás Zoltán, 1963–1964.
5.1.140. Deák Ferenc utca 7–9.	   

lásd: Bécsi utca 4.
5.1.141. József nádor tér 8. 24467 lakóépület	   

Földesi Lajos, 1966.
5.1.142. Múzeum körút 23–25. 24125 lakóépület	   

Gáspár Tibor, 1960.
5.1.143. Széchenyi rakpart 4.	   

lásd: Széchenyi utca 1.
5.1.144. Széchenyi utca 1.	  

= Széchenyi rakpart 4.	   
= Akadémia utca 8.

24648 lakóépület	   
Molnár Péter, Mühlbacher István, 1958–1961.

”
5. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 7. pontjában foglalt „1. Épít-

mények” elnevezésű táblázat a következő 7.1.155–7.1.160. sorral egészül ki:

„
7.1.155. Dob utca 10.	   

= Rumbach Sebestyén utca 5.
34196 transzformátorállomás	   

Léstyán Ernő, 1965–1969.
7.1.156. Hevesi Sándor tér 4.	   

= Rejtő Jenő utca 1.	   
= Wesselényi utca 62.

33848 egykori Nemzeti Színház, Pesti Magyar  
Színház	   
Ázbej Sándor, 1966.

7.1.157. Péterfy Sándor utca 8–20. 33125 kórház, rendelőintézet	   
Hültl Dezső, Hidasi Lajos, 1931–1932., 
1940–1942.

7.1.158. Rejtő Jenő utca 1.	   
lásd: Hevesi Sándor tér 4.

7.1.159. Rumbach Sebestyén utca 5.	   
lásd: Dob utca 10.

7.1.160. Wesselényi utca 62.	   
lásd: Hevesi Sándor tér 4.

”

6. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 8. pontjában foglalt „1. Épít-
mények” elnevezésű táblázat 8.1.3. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

„
8.1.3. Baross utca 23–29.	   

= Mária utca 33–41.	   
= Szentkirályi utca 46.	   
= Üllői út 26–28.

36771/14 Belső Klinikai tömb	   
Kolbenmeyer–Weber–Kiss,	   
1873., 1880., 1882.	   
Bőrgyógyászati Klinika főépület kiegészítése	 
Kiss E. László, 1957–1963.

”



238	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

7. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 8. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 8.1.135–8.1.140. sorral egészül ki:

„
8.1.135. Futó utca 54.	   

lásd: Üllői út 60–62.
8.1.136. II. János Pál pápa tér 28.	   

lásd: Luther utca 4–6.
8.1.137. József körút 86.	   

= Üllői út 38.
36402/4 lakóépület	   

Csics Miklós, 1958–1959.
8.1.138. Luther utca 4–6.	   

= II. János Pál pápa tér 28.
34630/1 lakóépület	   

Kiss Albert, 1968.
8.1.139. Üllői út 38.	   

lásd: József körút 86.
8.1.140. Üllői út 60–62.	   

= Futó utca 54.
36308 lakóépület	   

Schall József, 1957–1959.
”

8. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 11. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 11.1.103–11.1.117. sorral egészül ki:

„
11.1.103. Eszék utca 1.	   

lásd: Fehérvári út 17.
11.1.104. Fehérvári út 17.	   

= Eszék utca 1.
4408 lakóépület	   

Gulyás Zoltán, 1957–1960.
11.1.105. Fehérvári út 58–68.	   

= Hauszmann Alajos utca 2.	   
= Soproni út 19–29.

3895/3 Beloiannisz Híradástechnikai Gyár	  
Arnóth Lajos, Szendrői Jenő, 1962–1964.

11.1.106. Fehérvári út 108–112.	   
= Sztregova utca 1.	   
= Nándorfejérvári út 37.

3835/2 VERTESZ irodaház	   
Rimanóczy Jenő, 1960–1963.

11.1.107. Hauszmann Alajos utca 2.	  
lásd: Fehérvári út 58–68.

11.1.108. Kelenhegyi út 37. 5437/2 lakóépület és kerítés	   
Miskolczy László, 1928–1929.

11.1.109. Mányoki út 12/A	   
lásd: Mészöly utca 7.

11.1.110. Meredek utca 38.	  
= Tájék utca 10.

2668/96 lakóépület és kerítés	   
Benkhard Ágost, 1940–1943.

11.1.111. Mészöly utca 7.	   
= Mányoki út 12/A

5036 lakóépület	   
Padányi Gulyás Jenő, 1933.

11.1.112. Nándorfejérvári út 37.	   
lásd: Fehérvári út 108–112.

11.1.113. Siroki utca 6.	   
lásd: Váli utca 6.

11.1.114. Soproni út 19–29.	  
lásd: Fehérvári út 58–68.

11.1.115. Sztregova utca 1.	  
lásd: Fehérvári út 108–112.

11.1.116. Tájék utca 10.	   
lásd: Meredek utca 38.

11.1.117. Váli utca 6.	   
= Siroki utca 6.

4264/4 lakóépület	   
Kiss Imre, 1963–1971.

”



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 239

9. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 12. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 12.1.85–12.1.90. sorral egészül ki:

„
12.1.85. Gyermekvasút – Csillebérc állomás 9121/12 eredetileg Úttörővasút Csillebérc állomás 

épülete	   
Fodor E. Jenő, Gillyén József, 1948.

12.1.86. Gyermekvasút – Jánoshegy állomás 10886/52 eredetileg Úttörővasút Jánoshegy állomás 
épülete	   
Simoncsics József, 1949.

12.1.87. Gyermekvasút – Széchenyihegy állomás	   
= Hegyhát út 3–5.

9240/16 eredetileg Úttörővasút Széchenyihegy  
állomás épülete	   
Fodor E. Jenő, Zahradniczky István, 1948.

12.1.88. Gyermekvasút – Virágvölgy állomás 10886/52 eredetileg Úttörővasút Előre állomás épülete	  
Fodor E. Jenő, Zahradniczky István, 1948.

12.1.89. Hajnóczy József utca 4. 6929 lakóépület	   
Tokár György, Emődy Attila, 1958–1965.

12.1.90. Szarvas Gábor út 36. 10693/2 eredetileg lakóépület	   
Málnai Béla, 1927.

”

10. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 14. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 14.1.142–14.1.143. sorral egészül ki:

„
14.1.142. Hermina út (Pálma utcával szemben) 29732/11 Pántlika bisztró	   

Kádár István, 1963.
14.1.143. Thököly út 60. 32764 Országos Kisipari Szövetkezet székháza	   

Mónus János, 1971–1973.
”

11. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 15. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 15.1.17. sorral egészül ki:

„
15.1.17. Nyírpalota út 71. 91158/104 lakóépület	   

Tenke Tibor, Mentes Endre, 1970–1975.
”

12. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 16. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 16.1.24. sorral egészül ki:

„
16.1.24. Diósy Lajos utca 22/A, B, C 105842/1  

105842/2  
105842/3

egykori II. Rákóczi Ferenc Katonai Közép- 
iskola	   
Wágner László, Fodor László, 1952–1954.

”

13. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 18. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat 18.1.3. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

„
18.1.3. Gyömrői út 85–87. 154444/1 víztorony, bunker, egykori Northrop	  

Szövőszék- és Textilgyár főépülete (1916), 
csarnoképülete és szivattyúháza

”



240	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

14. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 18. pontjában foglalt  
„1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő 18.1.29–18.1.48. sorral egészül ki:

„
18.1.29. Batthyány Lajos utca 87/B	  

= Petőfi Sándor utca 9/A	   
= Wlassics Gyula utca 84/C

149980/1 római katolikus templom	   
Kapuváry (Kapuszta) Gusztáv, Farkasvölgyi 
(Frankovics) István, 1923–1926.

18.1.30. Batthyány Lajos utca 100. 149954 lakóépület	   
1897.

18.1.31. Bókay Árpád utca 49/B 150547 fotóműterem és lakóépület	  
1928.

18.1.32. Csörötnek utca 13.	   
lásd: Tű utca 2.

18.1.33. Csörötnek utca 15.	   
= Tű utca 1.

154615 egykori Országh-villa	   
1875.

18.1.34. Gyöngyvirág utca 17.	   
= Tulipán utca 1.

155399 lakóépület	   
Bohus József, 1928.

18.1.35. Kossuth Lajos tér 3. 155417 evangélikus templom	   
Benkő János, 1932.

18.1.36. Kossuth Lajos utca 97.	   
= Vasvári Pál utca 6.

149951 egykori Krautschneider-féle kocsilámpagyár  
1938.

18.1.37. Kölcsey utca 96.	   
lásd: Nemes utca 10.

18.1.38. Nefelejcs utca 91.	  
lásd: Ráday Gedeon utca 39.

18.1.39. Nemes utca 10.	   
= Kölcsey utca 96.

140728 postaépület	   
K. Artner Klára, 1963.

18.1.40. Petőfi Sándor utca 9/A	   
lásd: Batthyány Lajos utca 87/B

18.1.41. Ráday Gedeon utca 3/C 155605/1 eredetileg egészségház és tüdőbeteg-gondozó	
1941–1943.

18.1.42. Ráday Gedeon utca 39.	   
= Nefelejcs utca 91.

155563 transzformátorállomás	   
1929.

18.1.43. Teleki utca 63/A 154622/3 lakóépület	   
1875.

18.1.44. Tulipán utca 1.	   
lásd: Gyöngyvirág utca 17.

18.1.45. Tű utca 1.	   
lásd: Csörötnek utca 15.

18.1.46. Tű utca 2.	   
= Csörötnek utca 13.

154628/1 lakóépület	   
Kaesz Gyula, 1937.

18.1.47. Vasvári Pál utca 6.	   
lásd: Kossuth Lajos utca 97.

18.1.48. Wlassics Gyula utca 84/C	   
lásd: Batthyány Lajos utca 87/B

”



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 241

15. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 18. pontja a következő  
„2. Épületegyüttesek” elnevezésű táblázattal egészül ki:

„2. Épületegyüttesek
A

18.2.1. 1. Bókay Árpád utca 84. és 86., valamint a Wlassics Gyula utca 69. szám alatti ingatlanok területe 
(Bókaytelep),	   
a 150003, 150004, 150000 helyrajzi számú ingatlanok.

”

16. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 21. pontjában foglalt „1. 
Építmények” elnevezésű táblázat a következő 21.1.27–21.1.30. sorral egészül ki:

„
21.1.27. Kossuth Lajos utca 30–46. 209599 eredetileg munkásszállás	   

Dávid Károly, 1952–1953.
21.1.28. Kossuth Lajos utca 63.	   

lásd: Szent Imre tér 11–12.
21.1.29. Petz Ferenc utca 2.	   

lásd: Szent Imre tér 11–12.
21.1.30. Szent Imre tér 11–12.	   

= Petz Ferenc utca 2.	   
= Kossuth Lajos utca 63.

208666  
208668  
208669

egykori pártház	   
Weichinger Károly, 1952.

”

s



242	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 
11/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelete

a személytaxival végzett személyszállítási szolgáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő 
és szervező szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások létesítésének  
és igénybevételének rendjéről és a személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló  

31/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése 
a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi 

XLI. törvény 49. § (3) bekezdés b) pontjában, valamint 
az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. tör-
vény 7. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
és a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi 
XLI. törvény 12. § (3)–(4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:

1. §

(1) A személytaxival végzett személyszállítási szol-
gáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szer-
vező szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállo-
mások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a 
személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet 3. § (8) bekezdése he-
lyébe a következő rendelkezés lép:

„(8) Személytaxi-szolgáltatás legalább 55 kW teljesít-
ményű és EURO 5 környezetvédelmi besorolású személy-
gépkocsival folytatható. A gyárilag hibrid személygép-
kocsik esetén az összes hajtómotor-teljesítményt együt-
tesen szükséges figyelembe venni. A teljesen elektromos 
meghajtású személygépkocsik esetén a személygépkocsi-
val díj ellenében végzett közúti személyszállításról szóló 
kormányrendeletben e típusra előírt követelményt kell fi-
gyelembe venni.”

(2) A személytaxival végzett személyszállítási szol-
gáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szer-
vező szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállo-
mások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a 
személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet 3. §-a a következő (8a) 
bekezdéssel egészül ki:

„(8a) 2024. január 1. napjától kizárólag
a)	legalább 55 kW teljesítményű és EURO 6, vagy an-

nál szigorúbb környezetvédelmi besorolású; vagy
b)	teljesen elektromos meghajtású

személygépkocsit lehet új taxiként üzembe helyezni.”

(3) A személytaxival végzett személyszállítási szol-
gáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szer-
vező szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállo-
mások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a 

személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet 3. § (12) bekezdése he-
lyébe a következő rendelkezés lép:

„(12) A személytaxi-szolgáltatást végző vállalkozás 
köteles a személytaxiban az utas számára belföldi és 
nemzetközi fizetésre is alkalmas kártyaalapú készpénz-
helyettesítő fizetési eszközzel való díjfizetés lehetőségét 
és annak folyamatos rendelkezésre állását biztosítani 
olyan módon, hogy az utas számára a szolgáltatást vég-
ző vállalkozás mint a díjfizetés kedvezményezettje egyér-
telműen beazonosítható legyen. Az ilyen fizetést plusz díj 
felszámítása nélkül el kell fogadni.”

(4) A személytaxival végzett személyszállítási szol-
gáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szer-
vező szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállo-
mások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a 
személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet 3. §-a a következő (18) 
bekezdéssel egészül ki:

„(18) A személytaxi-szolgáltatást végző vállalkozás a 
szolgáltatás nyújtása során a személytaxi helyéről, a ta-
xaméter elindításáról és leállításáról szoftverrel valós 
időben, folyamatosan adatot szolgáltat a közlekedésszer-
vező számára a közlekedésszervezéssel összefüggő fel-
adatai ellátásának hatékonyabbá tétele érdekében.”

2. §

A személytaxival végzett személyszállítási szolgálta-
tás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szerve-
ző szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállomá-
sok létesítésének és igénybevételének rendjéről és a sze-
mélytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. (IV. 
18.) önkormányzati rendelet 16. §-a helyébe a követke-
ző rendelkezés lép:

„16. § (1) Az egységdíjak kötelező mértéke – rögzített 
hatósági árként – a következő (a díjtételek az általános 
forgalmi adót tartalmazzák):

a) alapdíj 1000,-Ft;
b) távolsággal arányos egységdíj: 400,-Ft/km; 
c) idővel arányos egységdíj: 100,-Ft/perc.

(2) Budapest közigazgatási területén megkezdett, de a 
közigazgatási határon kívülre irányuló személytaxi-szol-



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 243

gáltatás teljesítése esetén a Budapest közigazgatási hatá-
ráig teljesítendő visszaútra a vállalkozó az (1) bekezdés 
szerint meghatározott viteldíjat alkalmazhatja.”

3. §

(1) A személytaxival végzett személyszállítási szol-
gáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szer-
vező szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállo-
mások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a 
személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. mel-
léklet szerint módosul.

(2) A személytaxival végzett személyszállítási szol-
gáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szer-
vező szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállo-
mások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a 
személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a 2. mel-
léklet szerint módosul.

4. §

A személytaxival végzett személyszállítási szolgálta-
tás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szervező 
szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások 
létesítésének és igénybevételének rendjéről és a személy-
taxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. (IV. 18.) 
önkormányzati rendelet

a)	3. § (7) bekezdésében a „típusú gumiabronccsal” 
szövegrész helyébe a „típusú, vagy megfelelő tí-
pusjóváhagyás szerint minden évszakban használ-
ható gumiabronccsal” szöveg,

b)	11. § (3) bekezdésében a „nyújthatja be, amennyi-
ben” szövegrész helyébe a „nyújthatja be kizárólag 
olyan alvázszámú gépjárműre vonatkozóan, amel�-
lyel végzett személytaxi-szolgáltatás tekintetében” 
szöveg,

c)	11. § (4) bekezdés f) pontjában a „személytaxi 
gyártmánya” szövegrész helyébe a „személytaxi 
alvázszáma, gyártmánya” szöveg,

d)	12. § (3) bekezdésében a „szabadjelzővel, utasfel
vételi céllal” szövegrész helyébe a „szabadjelzővel, 
csak utasfelvételi céllal” szöveg,

e)	13. § (3a) bekezdésében a „póthatáridő” szövegrész 
helyébe a „határidő” szöveg,

f)	 1. melléklet 1. pontjában a „műszerfalán fehér fóli-
án, fekete grafika kivitelben” szövegrész helyébe a 
„műszerfalán fehér fólián, fekete grafika és szöveg 
kivitelben, vagy fekete fólián, fehér grafika és szö-
veg kivitelben” szöveg

lép.

5. §

Hatályát veszti a személytaxival végzett személyszál-
lítási szolgáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közve-
títő és szervező szolgálat működtetésének feltételeiről, 
a taxiállomások létesítésének és igénybevételének rend-
jéről és a személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 
31/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet

a) 3. § (6) bekezdése,
b) 12. § (5) bekezdése,
c) 19. § (2a) bekezdése,
d) 2. melléklet 9. pontja.

6. §

(1) Ez a rendelet – a (2)–(4) bekezdésben foglalt kivé-
tellel – 2022. május 9-én lép hatályba.

(2) A 4. § b) és c) pontja 2023. április 1-jén lép ha-
tályba.

(3) Az 1. § (2) bekezdése 2024. január 1-jén lép ha-
tályba.

(4) Az 1. § (4) bekezdése 2025. január 1-jén lép ha-
tályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester



244	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

1. melléklet a 11/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez

1. A személytaxival végzett személyszállítási szolgáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szervező szolgá-
lat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a személytaxi-szolgálta-
tás hatósági áráról szóló 31/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2. pontja helyébe a következő pont lép:

„2. A műszerfalon elhelyezett tarifatájékoztató táblázattal együtt fel kell tüntetni a szolgáltatással kapcsolatos panasz-
bejelentés lehetőségéről szóló tájékoztatást. A közlekedésszervező egységes tarifatáblázata tartalmazza a panaszbejelen-
tés lehetséges címzettjeit az alábbiak szerint (az intézmény nevének és címének feltüntetésével):

Panaszaival kapcsolatosan a következő helyeken tehet bejelentést:

1. BKK Zrt. Ügyfélszolgálata
1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19–21.
e-mail: bkk@bkk.hu
tel.: +36 1 3 255 255; +36 30 774 1000

2. Budapest Főváros Kormányhivatala 
Fogyasztóvédelmi Főosztály
1051 Budapest, Sas utca 19.
e-mail: fogyved_kmf_budapest@bfkh.gov.hu
tel.: +36 1 450 2598

3. Budapesti Békéltető Testület
1016 Budapest, Krisztina krt. 99.
e-mail: bekelteto.testulet@bkik.hu
tel.: +36 (1) 488 21 31



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 245

vagy

”



246	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

2. melléklet a 11/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez

1. A személytaxival végzett személyszállítási szolgáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szervező szolgá-
lat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a személytaxi-szolgálta-
tás hatósági áráról szóló 31/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 6. pontja helyébe a következő pont lép:

„6. Kötelező elemek:

a) Jobb első ajtó

Taxi engedélyszáma (350×40 mm-es felületen): Átlátszó matricán fekete Frutiger Next Lt 40 mm magas félkövér be-
tűvel

a1) Jobb első ajtó

A taxi engedélyszáma alatt a személytaxi-szolgáltatást szervező és közvetítő szolgálathoz nem tartozó gépkocsikon 
FÜGGETLEN SZOLGÁLTATÓ/FREELANCER felirat (250×250 mm-es felületen): Átlátszó matricán, fehér háttér nélkül 
(ha kiegészítő szöveg szükséges, az fekete Frutiger Next Lt).



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 247

b) Jobb hátsó ajtó

Egységes kilométerdíj (500×300 mm-es felületen): Átlátszó matricán fekete Frutiger Next Lt

c) Jobb hátsó ajtó ablaka

c1) Egységes kilométerdíj + dohányozni tilos piktogram (200×200 mm-es felületen): Átlátszó matricán fehér grafika, 
betűtípus Frutiger Next Lt



248	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

c2) Használható bankkártyák (100×200 mm-es felületen, a hátsó kisméretű ablakon): Átlátszó matricán

d) Bal első ajtó

„Minősített budapesti taxi/Licensed Budapest taxi” feliratú matrica (350×80 mm-es felületen) átlátszó fólia kivitel-
ben fekete félkövér betűkkel.



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 249

d1) Bal első ajtó

A „Minősített budapesti taxi/Licensed Budapest taxi” feliratú matrica alatt a személytaxi-szolgáltatást szervező és 
közvetítő szolgálathoz nem tartozó gépkocsikon FÜGGETLEN SZOLGÁLTATÓ/FREELANCER felirat (250×250 mm-es 
felületen): Átlátszó matricán, fehér háttér nélkül (ha kiegészítő szöveg szükséges, az fekete Frutiger Next Lt).

e) Bal hátsó ajtó

Nem helyezhető el semmi.

f) Bal hátsó ajtó ablaka

Egységes kilométerdíj + dohányozni tilos piktogram (200×200 mm-es felületen): Átlátszó matricán fehér grafika,  
betűtípus Frutiger Next Lt



250	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

g) Kocsi eleje

Nem helyezhető el semmi.

h) Kocsi hátulja

Nem helyezhető el semmi.

i) Kocsi oldala 

Pepita taxi sáv az ablak alatt, az ajtók elejétől a végéig (A és C oszlop között).”

s



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 251

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
12/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelete

a Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szakosított 
szociális intézmények, valamint a családok átmeneti otthonai térítési díjairól  

és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szóló 
30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése 
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatáro-

zott eredeti jogalkotói hatáskörében, és a szociális igaz-
gatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tör-
vény 115. § (1)–(4) bekezdésében, valamint a gyerme-
kek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény 147. § (3) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:

1. §

A Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő szemé-
lyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális intézmé-
nyek, valamint a családok átmeneti otthonai térítési díjai-
ról és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szóló 
30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekez-
dése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Ha a kötelezett az e rendelet 1. melléklete, vala-
mint 3. melléklete figyelembevételével megállapított sze-
mélyi térítési díj összegét vitatja, annak csökkentését, 
vagy elengedését kéri, úgy –  a személyi térítési díjról 
szóló értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül –  
kérelemmel a fenntartóhoz fordulhat. A kérelemben meg 
kell nevezni minden olyan tényt, indokot, amely a kérel-
met alátámasztja, valamint tartalmaznia kell a kérelme-
ző javaslatát a napi személyi térítési díj összegére. A ké-
relemhez mellékelni kell a kérelmet alátámasztó minden 
dokumentumot, így különösen a jövedelemigazolást, a jö-
vedelemből történő rendszeres levonás esetén ennek iga-
zolását, a személyi térítési díjat megállapító értesítést, 
az érvényes jövedelem- és vagyonnyilatkozatot, valamint 
nyilatkozatot a tartásra képes és kötelezhető hozzátarto-
zóról. A kérelem elbírálásához a fenntartó bekéri az in-
tézményvezető kérelemmel kapcsolatos véleményét.”

2. §

A Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő szemé-
lyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális intézmé-
nyek, valamint a családok átmeneti otthonai térítési díja-
iról és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szó-
ló 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet III. Fejeze-
te a következő 12. §-sal egészül ki:

„12. § Az e rendelet 1–3. mellékletének a Fővárosi 
Önkormányzat fenntartásában lévő személyes gondos-

kodást nyújtó szakosított szociális intézmények, valamint 
a családok átmeneti otthonai térítési díjairól és a téríté-
si díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szóló 30/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
12/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelettel megálla-
pított rendelkezései a veszélyhelyzettel összefüggő átme-
neti szabályokról szóló 2021. évi XCIX. törvény 147. § 
(1) bekezdés e) pontjára tekintettel úgy alkalmazandók, 
hogy az ellátásért fizetendő díj egyébként nem lehet ma-
gasabb a 2020. december 18-án hatályos és alkalmazan-
dó díj mértékénél.”

3. §

(1) A Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő 
személyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális in-
tézmények, valamint a családok átmeneti otthonai térítési 
díjairól és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről 
szóló 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 1. mel-
léklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő 
személyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális in-
tézmények, valamint a családok átmeneti otthonai térítési 
díjairól és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről 
szóló 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 2. mel-
léklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) A Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő 
személyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális in-
tézmények, valamint a családok átmeneti otthonai térítési 
díjairól és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről 
szóló 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 3. mel-
léklete helyébe a 3. melléklet lép.

4. §

A Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő szemé-
lyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális intézmé-
nyek, valamint a családok átmeneti otthonai térítési díja-
iról és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szó-
ló 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet

a)	5. § (1a) bekezdésében a „12” szövegrész helyébe a 
„11” szöveg,

b)	7. § (2) bekezdésében a „kezdeményezheti.” szö-
vegrész helyébe a „kezdeményezheti, és a felülvizs-
gálat alapján az intézmény vezetője dönt a személyi 
térítési díj megváltoztatásáról.” szöveg,



252	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

c)	7. § (3a) bekezdésében a „bekezdés, valamint a 
6. § rendelkezéseit” szövegrész helyébe a „bekez-
dés rendelkezéseit” szöveg

lép.

5. §

Hatályát veszti a Fővárosi Önkormányzat fenntartásá-
ban lévő személyes gondoskodást nyújtó szakosított szo-
ciális intézmények, valamint a családok átmeneti ottho-
nai térítési díjairól és a térítési díjakkal kapcsolatos eljá-

rási rendről szóló 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati ren-
delet 7. § (3) bekezdése.

6. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 253

1. melléklet a 12/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez
„1. melléklet a 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

Az idősek otthonaiban és a hajléktalanok átmeneti szállásain fizetendő intézményi térítési díjak összege

A B C
Intézmény neve, címe Szolgáltatási önköltség (Ft/fő/nap) A Fővárosi Önkormányzat 

által megállapított  
intézményi térítési díj napi 

összege (Ft/nap)
1. VI., Rózsa u. 67.
1.1. VI., Rózsa u. 67.
1.1.1. gondozás 13 794 2 585
1.1.2. demens 14 256 2 620
1.2. IX., Knézich u. 14.
1.2.1. gondozás 13 974 2 865
1.2.2. demens 14 214 2 940
1.3. VII., Dózsa György út 82/B
1.3.1. gondozás 13 181 2 460
1.3.2. demens 13 453 2 815
1.4. IV., Baross u. 100.
1.4.1. gondozás
1.4.1.1. kétágyas elhelyezés 17 205 3 610
1.4.1.2. három-négyágyas elhelyezés 14 372 3 370
1.4.2. demens
1.4.2.1. kétágyas elhelyezés 19 283 3 640
1.4.2.2. három-négyágyas elhelyezés 18 102 3 425

2. XVIII., Alacskai út 22.
2.1. XVIII., Alacskai út 22.
2.1.1. gondozás 19 860 3 900
2.1.2. demens 15 207 4 000
2.2. XX., Virág Benedek u. 36. „A” épület
2.2.1. gondozás 15 486 3 600
2.2.2. demens 14 357 3 700
2.3. XX., Virág Benedek u. 36. „B” épület
2.3.1. gondozás 13 821 3 300
2.3.2. demens 21 102 3 400
2.4. XIX., Mészáros L. u. 26.
2.4.1. gondozás 11 503 3 300
2.4.2. demens 16 918 3 400

3. X., Halom u. 31.
3.1. X., Halom u. 31.
3.1.1. gondozás 13 593 3 500
3.1.2. demens 14 303 4 000
3.2. X., Óhegy u. 48. „A” épület
3.2.1. gondozás 9 916 2 780
3.2.2. demens 11 034 2 860
3.3. X., Óhegy u. 48. „B” épület



254	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

3.3.1. gondozás 12 262 3 300
3.3.2. demens 13 368 3 400
3.4. XXI., Tapló u. 1.
3.4.1. gondozás 11 488 3 290
3.4.2. demens 12 890 3 390
3.5. X., Gergely u. 85.
3.5.1. gondozás három- és négyágyas elhelyezés 14 443 3 700
3.5.2. demens egy- és kétágyas elhelyezés 17 738 4 300
3.5.3. demens három- és négyágyas elhelyezés 15 231 3 900
3.5.4. gondozás egyágyas elhelyezés (volt emelt 
szintű)

17 584 4 000

3.5.5. gondozás kétágyas elhelyezés (volt emelt 
szintű)

16 195 3 800

4. XI., Kamaraerdei út 16.
4.1. XI., Kamaraerdei út 16. „A” épület
4.1.1. gondozás 10 352 3 300
4.2. „B” épület
4.2.1. gondozás 9 339 3 300
4.2.2. demens 12 379 3 540
4.3. „C” épület
4.3.1. gondozás egyágyas elhelyezés (volt emelt 
szintű)

14 811 4 700

4.3.2. gondozás kétágyas elhelyezés (volt emelt 
szintű)

13 595 4 140

4.4. XI., Rupphegyi út 7.
4.4.1. gondozás négyágyas elhelyezés 11 569 3 300
4.4.2. demens 13 798 3 540
4.5. XI., Bánk bán u. 12–20.
4.5.1. gondozás 10 894 3 300
4.5.2. demens 13 022 3 540

5. XII., Kútvölgyi út 20–22.
5.1. XII., Kútvölgyi út 20–22.
5.1.1. gondozás egyágyas elhelyezés (volt emelt 
szintű)

12 734 4 380

5.1.2. gondozás kétágyas elhelyezés (volt emelt 
szintű)

12 491 4 020

5.1.3. gondozás többágyas elhelyezés 11 788 3 750
5.1.4. demens egyágyas elhelyezés (volt emelt 
szintű)

13 416 4 380

5.1.5. demens többágyas elhelyezés 12 389 3 750
5.2. III., Ányos u. 3.
5.2.1. gondozás kétágyas elhelyezés (volt emelt 
szintű)

12 568 4 090

5.2.2. gondozás többágyas elhelyezés 11 648 3 600
5.2.3. demens kétágyas elhelyezés (volt emelt 
szintű)

12 877 4 090

5.2.4. demens többágyas elhelyezés 12 197 3 600
5.3. XII., Mártonhegyi út 53.



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 255

5.3.1. gondozás 10 606 2 990
5.3.2. demens 11 744 3 050
5.4. XII., Zugligeti út 58.
5.4.1. gondozás 10 673 2 990
5.4.2. demens 11 698 3 050

6. XVII., Pesti út 117.
6.1. gondozás 9 947 3 110
6.2. Semmelweis gondozási egység 10 541 3 770
6.3. demens 11 707 3 380
6.4. Gondozóház 10 339 3 180

7. 2100 Gödöllő, Dózsa Gy. út 65.
7.1. „A” épület gondozás 11 035 3 200
7.2. „B” épület gondozás 10 095 2 450
7.3. „Új” épület gondozás 10 483 3 400
7.4. Ozory ház demens 10 341 3 200
7.5. IV., Csokonai u. 38.
7.5.1. gondozás 13 458 2 945
7.5.2. demens 16 284 2 975
7.6. IV., Béla u. 18.
7.6.1. gondozás 12 195 2 840
7.6.2. demens 14 104 2 895

8. 5700 Gyula, Vértanúk útja 1–5.
8.1. gondozás 8 852 2 370
8.2. demens 10 197 2 500

9. 9700 Szombathely VI., Bogáti út 72.
9.1. „Nagykastély” épület
9.1.1. gondozás ÚJ egyágyas elhelyezés fürdő-
szobával

11 295 5 000

9.1.2. gondozás ÚJ kétágyas elhelyezés fürdő-
szobával

11 090 4 000

9.1.3. gondozás ÚJ háromágyas elhelyezés für-
dőszobával

10 885 3 500

9.1.4. gondozás ÚJ négyágyas elhelyezés fürdő-
szobával

10 782 3 335

9.1.5. gondozás három- és többágyas elhelyezés 10 269 3 165
9.1.6. demens 11 658 3 200
9.2. „Kiskastély” épület
9.2.1. gondozás egyágyas elhelyezés 11 062 3 900
9.2.2. gondozás kétágyas elhelyezés 10 698 3 400
9.2.3. gondozás három- és többágyas elhelyezés 10 097 2 800
9.2.4. demens 11 210 2 800
9.3. „Pavilon épület”
9.3.1. gondozás egyágyas elhelyezés 11 157 3 900
9.3.2. gondozás kétágyas elhelyezés 10 737 3 400
9.3.3. gondozás három- és többágyas elhelyezés 10 291 3 165



256	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

9.3.4. demens 11 434 3 200
9.4. 8153 Polgárdi-Ipartelepek, Somlyói u. 2.
9.4.1. gondozás egyágyas elhelyezés 12 787 3 900
9.4.2. gondozás két- és többágyas elhelyezés 11 418 3 400
9.4.3. demens 12 902 3 200

10. 2635 Vámosmikola, Ipolysági út 9–11.
10.1. „A” épület
10.1.1. gondozás 10 119 3 015
10.1.2. demens 10 526 3 170
10.2. „B” épület
10.2.1. gondozás 10 119 2 800
10.2.2. demens 10 526 3 005
10.3. „C” épület
10.3.1. gondozás 10 119 2 550
10.3.2. demens 10 526 2 660
10.4. 2025 Visegrád, Mogyoróhegy u. 10.
10.4.1. „A” „B” „C” épület 10 119 2 235

11. Budapesti Módszertani Szociális Központ 
és Intézményei, Hajléktalanok átmeneti szál-
lásai
11.1. Bp. XIII., Dózsa György út 152. 3 499 390
11.2. Bp. VIII., Alföldi u. 6–8.
11.2.1. elhelyezés 15–17 ágyas szobában, vagy 
felső ágyon

4 150 0

11.2.2. elhelyezés 7–14 ágyas szobában 4 150 180
11.3. Bp. VIII., Kálvária u. 23. 6 678 300
11.4. Bp. XI., Kocsis u. 5. 4 376 340
11.5. Bp. IX., Külső-Mester u. 84. 3 954 280
11.6. Bp. IX., Táblás u. 31. 5 279 270
11.7. Bp. X., Vaspálya u. 56. 5 011 280
11.8. Bp. IX., Gyáli út 33–35. 4 456 340
11.9. Bp. XV., Kőrakáspark u. 1–8. 4 575 370
11.10. Bp. XIII., Szabolcs u. 33–35. 3 899 290
Átmeneti szállás külső férőhelyek
11.11. Bp. X., Gyakorló u. 32. fszt. 1. 1 115 használat alapján fizetendő 

lakhatási költség
11.12. Bp. X., Kápolna u. 17. IV. 31. 1 002 használat alapján fizetendő 

lakhatási költség
”



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 257

2. melléklet a 12/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez
„2. melléklet a 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

Az átlagot meghaladó minőségű elhelyezési körülményeket biztosító tartós bentlakásos intézményekben fizetendő 
intézményi térítési díjak összege

A B C
Intézmény neve, címe Szolgáltatási önköltség 

(Ft/fő/nap)
A Fővárosi Önkormányzat 

által megállapított 
 intézményi térítési díj napi 

összege (Ft/nap)
1. X., Halom u. 31.
1.1. X., Gergely u. 85.
1.1.1. egyágyas 21 112 5 300
1.1.2. kétágyas 17 832 4 300
1.2. X., Halom u. 31.
1.2.1. kétágyas 15 039 4 000

2. XI., Kamaraerdei út 16.
2.1. „C” épület
2.1.1. egyágyas 14 811 4 970
2.1.2. kétágyas 13 595 4 140
2.2. XI., Rupphegyi út 7.
2.2.1. egyágyas 13 798 4 970
2.2.2. kétágyas 12 683 4 140

3. XII., Kútvölgyi út 20–22.
3.1. XII., Kútvölgyi út 20–22.
3.1.1. egyágyas 12 888 5 600
3.1.2. kétágyas 12 735 4 960
3.2. III., Ányos u.
3.2.1. kétágyas 12 741 4 630

”



258	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. április 26.

3. melléklet a 12/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez
„3. melléklet a 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

A Családok Átmeneti Otthonában fizetendő intézményi térítési díjak összege

Intézmény neve, címe Szolgáltatás ön-
költsége  

(Ft/fő/hónap)

A Fővárosi Önkormányzat által megállapított 
intézményi térítési díj

havi összeg  
(Ft/hónap)

napi összeg (Ft/nap)

A B C D
Budapesti Módszertani Szociális Központ 

és Intézményei
1. Családok átmeneti otthonai
1.1. Bp. XIV., Rákosszeg park 4. I–II. 151 440 14 400 480
1.2. Bp. XIV., Rákosszeg park 4. III. 251 656 14 400 480

2. Családok átmeneti otthona külső  
férőhelyek
2.1. Bp. XIV., Rákosszeg park 6. fszt. 1. 69 811 30 000 1 000
2.2. Bp. XIV., Rákosszeg park 6. I. em./11. 69 811 30 000 1 000
2.3. Bp. XIV., Rákosszeg park 6. II. em./21. 69 811 30 000 1 000
2.4. Bp. XIV., Rákosszeg park 6. III. em./34. 73 091 30 000 1 000
2.5. Bp. XIV., Rákosszeg park 6. IV. em./41. 67 959 30 000 1 000
2.6. Bp. XIV., Rákosszeg park 6. IV. em./44. 67 959 30 000 1 000

”

s



2022. április 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 259

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 2732-0693


		2022-04-26T10:00:06+0200
	Számadó Tamás




